MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE
3ALLUTA KOMMYTALUN 333.4815.1.6
(C LUTATHBbIM TCY)

Mapka Mopenb MokoneHne 0O6bem aBuraTens Twn npMBopa Tvn KTIN
Tank 700 2024 3,0 4WD AT
lalka 3aknaaHast M10 ¢ npoBo/OKOA
bont M10x25
LWaib6a 10

3awmTa

Bont M6X30
LLaiba 6
LLlainb6a 8

1
MHCprKLlMﬂ no yctaHOBKe: CocraB usgenus: ' i

T 1
1. V13 otBepcTUA (A) BbIKPYTUTb LUTATHBIN KPENEX. HanmeHoBaHne | Kon-Bo | MOMEHT 3aTshKKu
2. Yepes otBepcTre (b) nposectn 3aknagHyo M10 ¢ npoBOMNokom 1 yctaHo a, ! !
OTBe[PCTVIe-II\-/IB(Bp).TM (B) nposecrn sanaay rIPoBOMOKoM 1 yeTaroBATE HaA Bont M6x30 ! 1wt ' 9 Hm
3. 3aluTy 3aHelt YacTbio 3aBECTU MOf KpenneHue 3aHero Gamnepa 1 3akpenuTs GonTom Bonm M10x25 oo fwmo, 49 Hwm

o [aitka 3aknapgHas 10 ¢ npoBonokoit ' 1w !

M6x30 c waibamu 6, 8 B otBepcTun (A). MepeaHto YacTb 3aluThl 3akpenuts 6ontom M10x25 3auuTa ' 1w 1
1 waiboii 10 c ycTaHOBNEHHO raikon 3aknagHoit M10 (B). LWlaii6a 6 \ 1w ,
4. 3aTaHyTb 60NThl C HEOGXOAMMBIM ycunueMm. Mcnonb3oBaHe NMHEBMOUHCTPYMEHTA Lllait6a 8 ! 1wt !
sanpeLyeHo. Wait6a 10 oo twn

| |

1 1

1 1

1 1

1 1

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	Page 1

